
11-2-2020 Telenet

https://mail.telenet.be/zimbra/h/printmessage?id=29360&tz=Europe/Brussels&xim=1 1/1

De : jean-louis mehren <mehren.jl.1971@gmail.com>
Objet : Overlijden Leo Deheyder

À : Christian HARZEE <christian.harzee@skynet.be>, Danny
De Cock <decockdan@yahoo.com>, Baplue Jean-Luc
<jlbaplue@yahoo.fr>, Bertrand Neirynck
<Bertrand_neirynck@hotmail.com>, Daniel
<daniel.walther@skynet.be>, Benny Croes
<bennycroes49@hotmail.com>, Michel Leenaers
<leenaersm@hotmail.com>, Jean-Luc ROLLAND
<jla.rolland@gmail.com>, président
<president@srorbrainewaterloo.be>, rayvc@skynet.be,
Beyens Rene <rene.beyens@skynet.be>, Jean-Luc
Kustermans <kjl@telenet.be>, Jacques Wattecamps
<wattecamps.jacques@gmail.com>, Johan Van den
Broucke <johanvdbroucke@skynet.be>, René Stalpaert
<renstal@scarlet.be>, Christian Beghin
<ch.beghin@skynet.be>, Alain Eviolitte
<aeviolitte@gmail.com>, kvoo limburg
<kvoo.limburg@telenet.be>, Tailler Thierry
<thierrytailler@gmail.com>, Dussaussois Luc
<lucdussaussois@gmail.com>

Cc : Guy De Mol <Guy.de.mol@telenet.be>, Info@kvvoo-
antwerpen.be, bernaerts luc <bernaerts.luc@telenet.be>,
stevins guy <tpcisrt@gmail.com>, Andre Dewulf
<andre.dewulf@gmail.com>, André Wauters
<andre.r.wauters@gmail.com>

Telenet bricobeer@telenet.be

Overlijden Leo Deheyder

dim., 20 janv. 2019 12:08

Het 1ste Regt Grenadiers meldt het overlijden op 15 januari 2019 van oud Carabinier Kol
SBH b.d. Leo Deheyder. Hij was Comd 4 Ps Inf Bde te Soest van 1989 tot 1991.

Gelegenheid tot groeten in funerarium Hulsmans-Laenen, Generaal Lemanstraat 15-19 te
Leopoldsburg op donderdag 24 januari 2019 van 18.30 tot 19.00. 

De uitvaartplechtigheid zal plaatsvinden in Aula De Vloot, Koningin Louisa Marialaan 175
te Leopoldsburg op vrijdag 25 januari 2019 om 11.00. Condoleren kan vanaf 10.30.


